
 

 

UCHWAŁA NR XIX/211/2016 

RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 

Chmielno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2016r. poz.446) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy   z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 

Chmielno, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych na realizację Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży określana jest corocznie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XI/130/2015 Rady Gminy Chmielno z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Chmielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Kwidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 148



Załącznik do uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Gminy Chmielno 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 148



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 148


		2017-01-13T13:06:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




